در اجاره دولت

پاسخ به همتی از طریق سازندگی
پاسخ های وزارت اقتصاد و بانک مرکزی

به دو گزارش سازندگی

طرح: تیلور جونز

روزنامه کارگزاران سازندگی ایران

سه شنبه 30 آبان 1402 7 جمادی الاول 1445 21 نوامبر 2023
10هزارتومان 8 صفحه 1571 6 شماره سال

در اجاره دولت

گاز دزدی نداریم
پاسخ های بانک مرکزی و وزارت نفت

به دو گزارش سازندگی

طرح: جمال رحمتی

روزنامه کارگزاران سازندگی ایران

شنبه 27 آبان 1402 4 جمادی الاول 1445 18 نوامبر 2023

10هزارتومان 8 صفحه 1568 6 شماره سال

فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب اسلامی

دیدار کردند. آیت الله خامنه ای در این دیدار ضمن تشــکر

و قدردانــی از زحمــات و تلاش های این شــورا، نکاتی را

درخصوص وظایف قانونی شــورای نگهبــان بیان و تاکید